



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

29-30 Kasım 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



TDV'den depremzedeler için 13 bin fidan

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV) ve **Diyanet İşleri Türk İslam Birliği** (DİTİB) işbirliğinde, 6 Şubat depremlerinde yaşamını yitirenler anısına Kahramanmaraş'ta 12 bin 659 fidan toprakla buluştu.

TDV'den yapılan açıklamaya göre, "1 İyilik 1 Fidan" projesi kapsamında DİTİB tara-



fından, TDV'ye emanet edilen 27 bin fidanın temsili töreni, Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesindeki Çınarlı bölgesinde yapıldı.

Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan fidan dikim töreninde bir konuşma yapan Kahramanmaraş İl **Müftüsü** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Kahramanmaraş Şube Başkanı Abdurrahman Kotan, Hz. Muhammed'in "Yarın kıyametin kopacağını bilseniz bile elinizdeki fidanı dikin" hadisini hatırlattı.

Kotan, "Bu bölgede dikilen 27 bin fidanın 12 bin 659'u deprem şehitleri anısına dikildi. Bağışçılarımız bu fidanları Kahramanmaraş'ta yaşayan gönüllülerimize emanet ediyor" ifadelerini kullandı. Açıklamada, yıl sonuna kadar 800 bin fidanın dikiminin gerçekleştirileceği bildirildi.



TDV, KAHRAMANMARAŞ'TA 13 BİN FIDAN DİKTİ



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) ve **Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB)** iş birliğinde, 6 Şubat depremlerinde yaşamını yitirenler anısına Kahramanmaraş'ta 12 bin 659 fidan toprakla buluştu. TDV'den yapılan açıklamaya göre, "1 İyilik 1 Fidan" projesi kapsamında DİTİB tarafından, TDV'ye emanet edilen 27 bin fidanın temsili töreni, Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesindeki Çınarlı bölgesinde yapıldı. Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan fidan dikim töreninde bir konuşma yapan Kahramanmaraş İl Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı Kahramanmaraş Şube Başkanı Abdurrahman Kotan, Hz. Muhammed'in "Yarın kıyametin kopacağını bilseniz bile elinizdeki fidanı diki" hadisini hatırlattı. Temiz ve yeşil bir çevreyle sağlıklı bir yaşam için de orman alanlarının çokluğunun gerekli olduğunu belirten Kotan, "Bu bölgede dikilen 27 bin fidanın 12 bin 659'u deprem şehitleri anısına dikildi. Bağışçılarımız bu fidanları Kahramanmaraş'ta yaşayan gönüllülerimize emanet ediyor" ifadelerini kullandı.



Depremde Enkazdan TDV Ordu Arama
Kurtarma Ekibi Kurtarmıştı

Depremzedelerden Diyanet İşleri Başkanı Erbaş'a Ziyaret



Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, 6

Şubat depremlerinde Adıyaman'da enkazdan TDV Ordu Şubesi Arama Kurtarma Ekibi tarafından depremin 7. gününde kurtarılan Elif Kırmızı ile 3. gününde kurtarılan ablası Sena Kırmızı'yı kabul etti.

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, 6

Şubat depremlerinin 7. gününde Adıyaman'da enkazdan kurtarılan Elif Kırmızı ile 3. gününde kurtarılan ablası Sena Kırmızı'yı kabul etti. **Sayfa 4'te**

Depremde Enkazdan TDV Ordu Arama Kurtarma Ekibi Kurtarmıştı

Depremzedelerden **Diyanet İşleri Başkanı Erbaş'a Ziyaret**



Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, 6 Şubat depremlerinde Adıyaman'da enkazdan TDV Ordu Şubesi Arama Kurtarma Ekibi tarafından depremin 7. gününde kurtarılan Elif Kırmızı ile 3. gününde kurtarılan ablası Sena Kırmızı'yı kabul etti.

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, 6 Şubat depremlerinin 7. gününde Adıyaman'da enkazdan kurtarılan Elif Kırmızı ile 3.

gününde kurtarılan ablası Sena Kırmızı'yı kabul etti.

Elif Kırmızı'yı kurtaran **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Ordu Şubesi Arama Kurtarma Ekibi'nin de hazır bulunduğu kabulde konuşan **Diyanet İşleri Başkanı**

Erbaş, "Cenab-ı Hak, bir daha böyle afetler göstermesin. Tarihin gördüğü en büyük afet diyebiliriz. Siz yaşadınız. Arkadaşlarımız ilk günden itibaren orada idiler. Biz de ilk gün geldik. Rabbim, bundan sonra hiçbir kimseye yaşatmasın" dedi.

Diyanet İşleri Başkanlığı ve TDV olarak deprem bölgesinde önemli çalışmalar yaptıklarını aktaran Başkan

Erbaş, "Vefat edenlere dua ediyoruz. Cenab-ı Hak, onlara rahmet eylesin. Onların şehit olduğuna inanıyoruz. 50 bini aşkın şehidimiz oldu. Peygamber Efendimizin göçük altında kalanların şehit olduğuna dair hadis-i şerifi var. Siz de gazi oldunuz" diye konuştu.

Depremzede kardeşlerin enkaz altında yaşadıklarını dinleyen Başkan Erbaş, depremde vefat eden babalarına Allah'tan rahmet, yaralanan ve tedavi gören Sena Kırmızı'ya da şifa diledi.

Kendisini ve diğer ablasını 7 günün sonunda enkazdan sağ olarak kurtaran TDV Ordu Şubesi Arama Kurtarma Ekibi'ne teşekkür eden Elif Kırmızı, "Yaşar hocadan Allah razı olsun. Enkazda çok korkuyordum, psikolojik olarak çok destekte bulundum. Benimle güzel sohbet etti, konuştuk. Çok şükür sağ çıktım. Diğer ablam da iyi çok şükür" dedi. (İHA)



TDV'den depremde hayatını kaybedenler anısına 27 bin fidan dikimi



Türkiye Diyanet Vakfı ve **Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB)** iş birliğinde Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesinde depremde hayatını kaybedenlerin anısına 27 bin fidan toprakla buluşturuldu.

"1 İyilik 1 Fidan" projesi çerçevesinde **Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB)** tarafından **Türkiye Diyanet Vakfı'na** emanet edilen 27 bin fidanın temsili dikim töreni, Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesinde yapıldı. Kur'an-ı Kerim

tilaveti ile başlayan fidan dikim törenine Kahramanmaraş İl Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Kahramanmaraş Şube Başkanı Abdurrahman Kotan, DİTİB Essen Eyalet Bölge Birliği Başkanı Özkan Güler, TDV Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürü Fatma Haral Efe, Kahramanmaraş Orman Bölge Müdür Yardımcısı Aytekin Önvermez, Kahramanmaraş Orman İşletme Müdürü Mustafa Kavak'ın yanı sıra çok sayıda bağışçı ve gönüllü katıldı.

Törende konuşan Kahramanmaraş İl Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Kahramanmaraş Şube Başkanı Abdurrahman Kotan, "Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed (s.a.v) 'Yarın kıyametin kopacağını bilseniz bile elinizdeki fidanı dikin' buyuruyor. Temiz ve yeşil bir çevre, sağlıklı bir yaşam için de gerekli olan şey orman alanlarının çokluğudur. Burada fidan diken DİTİB bağışçılarımıza, Vakıf gönüllülerimize ve organizasyonu gerçekleştiren Orman Genel

Müdürlüğümüze çok teşekkür ediyoruz" dedi.

"Bu ormanlar gönüllülerimize emanet"

Fidan dikimi ile ilgili bilgi veren Kotan, "Bu bölgede dikilen 27 bin fidanın 12 bin 659'u deprem şehitleri anısına dikildi. Bağışçılarımız bu fidanları Kahramanmaraş'ta yaşayan gönüllülerimize emanet ediyor. Sizler de depremde vefat eden şehitlerimize vefa göstermek için yolunuz düştüğünde burayı ziyaret ederseniz çok memnun oluruz" ifadelerini kullandı.

Yıl sonuna kadar 800 bin fidan dikilecek

Kahramanmaraş'ta 12 bin 659'u depremde hayatını kaybedenlerin anısına olmak üzere 27 bin fidan dikilmesiyle birlikte bugüne kadar 680 bin 695 fidan dikildi. Devam eden projede yıl sonuna kadar 800 bin fidanın dikimi gerçekleştirilmiş olacak.

Kaynak: İHA



TDV Fidan Dikimi Gerçekleştirdi

Türkiye Diyanet Vakfı ve Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB) iş birliğinde, 12 bin 659'u deprem şehitlerinin anısına olmak üzere toplam 27 bin fidan toprakla buluşturuldu.



"1 İyilik 1 Fidan" projesi kapsamında Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB) tarafından, Türkiye Diyanet Vakfına emanet edilen 27 bin fidanın temsili töreni, Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesindeki Çınarlı bölgesinde yapıldı. Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan fidan dikim törenine; Kahramanmaraş İl Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı Kahramanmaraş Şube Başkanı Abdurrahman Kotan, DİTİB Essen Eyalet Bölge Birliği

Başkanı Özkan Güler, TDV Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürü Fatma Haral Efe, Kahramanmaraş Orman Bölge Müdür Yardımcısı Aytekin Önvermez, Kahramanmaraş Orman İşletme Müdürü Mustafa Kavak'ın yanı sıra çok sayıda bağışçı ve gönüllü katıldı. Törende konuşan Kahramanmaraş İl Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı Kahramanmaraş Şube Başkanı Abdurrahman Kotan, "Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed (s.a.v)

'Yarın kıyametin kopacağını bilseniz bile elinizdeki fidanı dikin' buyuruyor. Temiz ve yeşil bir çevre, sağlıklı bir yaşam için de gerekli olan şey orman alanlarının çokluğudur. Burada fidan diken DİTİB bağışçılarımıza, Vakıf gönüllülerimize ve organizasyonu gerçekleştiren Orman Genel Müdürlüğü-müze çok teşekkür ediyoruz" dedi. **HABER MERKEZİ**



ANKARA'DA "ARNAVUTLUK MİLLİ GÜNÜ" KUTLANDI

Arnavutluk'un Ankara Büyükelçiliği'nce "Arnavutluk Millî Günü" dolayısıyla resepsiyon verildi.

Arnavutluk'un Ankara Büyükelçiliği'nce, Arnavutluk Millî Günü dolayısıyla bir otelde resepsiyon verildi. Arnavutluk'un Ankara Büyükelçisi Blerta Kadzadej'in ev sahipliğinde düzenlenen resepsiyona, Millî Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Metin Gürak, kuvvet komutanları, diplomatlar, misyon şefleri ve davetliler katıldı.

"ARNAVUTLUK İLE İLİŞKİLERİMİZİN YÜZÜNCÜ YIL DÖNÜMÜDÜR"

Millî Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Arnavutluk'un Türkiye'nin Balkanlar coğrafyasındaki stratejik ortağı olduğuna dikkati çekerek, "Arnavutluk Başbakanının 6-7 Ocak 2021 tarihlerinde ülkemizi ziyareti sırasında Cumhurbaşkanı ile imzaladıkları Ortak Siyasi Bildiri, ilişkilerimizi stratejik ortaklık seviyesine çıkarmıştır. Böylece ülkelerimiz arasındaki ilişkiler ve iş birliği tüm veçheleriyle daha sağlam

bir zemine oturmuştur. 2023 yılı, yani bu yıl, Arnavutluk ile ilişkilerimizin yüzüncü yıl dönümüdür. Bizim de şanlı tarihimizde eşine rastlanmamış feraset ve fedakarlık örneğiyle Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde kurulan Cumhuriyetimizin 100'üncü yılıdır" dedi.

Bakan Tekin, Arnavutluk ile iş birliğinin önemli ayaklarından birini de eğitimin oluşturduğunu belirterek, "Arnavutluk ile eğitim ilişkilerimizin güçlenmesine de büyük önem atfediyoruz. Arnavutluk ile eğitim ilişkilerimiz, 6 Ocak 2021 tarihinde Ankara'da imzalanan 'Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Arnavutluk Cumhuriyeti Bakanlar Kurulu Arasında Eğitim Alanında İş Birliği Anlaşması' çerçevesinde yürütülmektedir. Arnavutluk eğitim sisteminde Türkçenin, Arnavut dilinin de Türk eğitim sisteminde seçmeli ders olarak okutulması, öğrencilerimiz arasında kültür, dil ve tarih bağlarının gelişmesine önemli hizmetler sunacak değerli atılımlardır. Ülkemiz yükseköğretim kurumlarında Türkiye

Bursları kapsamında 192, toplamda bin 50 civarı Arnavut uyruklu öğrenci eğitimine devam etmektedir. Gelişen iş birliğimiz doğrultusunda da bu sayıların artmasını temenni ediyoruz. Uluslararası İmam Hatip Liselerimizde 97 Arnavut öğrencimizi misafir etmekten duyduğumuz memnuniyeti de eklemek isterim. **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından Arnavutluk uyruklu öğrencilerimize burs imkanı da sağlanmaktadır" dedi.

Arnavutluk Büyükelçisi Blerta Kadzadej ise yaptığı konuşmada, "Küçük ve güzel Arnavutluk'umuz fırsatlar ülkesidir. Ülkelerimiz çok iyi ve dostane ilişkileri, derin tarihi bağları, NATO'daki yakın ortaklık ve ittifakı ve iki ülkenin barış ve istikrar faktörü olarak konumunu ve sürekli verimli siyasi diyalogu ve iş birliğini paylaşmaktadır. Türkiye gibi dost bir ülkede görev yapmaktan onur duyuyordum. Sizin sayenizde Türkiye benim ikinci evim oldu, kalbimden teşekkürlerimi sunmak istiyorum" ifadelerini kullandı.

İHA



Romanyalı gençler Edirne'de misafir edildi

HABER MERKEZİ – Romanya'da **Türkiye Diyanet Vakfı**na desteklenen özel bir kolejin öğrenci ve öğretmenleri, "Ecdadın İzinde Projesi" kapsamında Edirne'de misafir edildi.

Edirne'de misafir edilen 50 kişiden oluşan Romanyalı grup, Gençlik Merkezi Manevi Rehberi ve **imam** Hatip Emin Yaryıkan refakatinde şehirdeki tarihi mekânları, çarşı ve **camileri** ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında öğrencilerle bir araya gelen İl **Müftüsü** Hasan Başoğlu, "Şehrimizi ziyarete gelen misafirlerimize, Başkanlığımız, Valimiz ve TDV himayelerinde refakat etme ve ev sahipliği yapmak bizler için hem misafirperverliğimizi gösterme hem de Payitaht ve Serhat Şehri Edirne'mizi tanıtmaya adına onur verici bir durumdur. İl **Müftü** Yardımcısı Fatih Samet Okumuş sorumluluğunda, Gençlik Merkezi Manevi Rehberimiz ve aynı zamanda **din** görevlimiz Emin Yaryıkan hocamız bir birinden değerli ilimizde tarihi mekân ve yerleri tanıtmaya ve refakat işini en güzel şekilde yerine getirmiştir." dedi. (**Diyanet Haber**)





“HEDİYEM KİTAP OLSUN”

Uşak Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları Uşak Şubesi işbirliğiyle kitap kampanyası düzenleniyor. Kampanya kapsamında toplanan yardımları ile Köy okullarındaki, Yatılı Hafızlık Kur'an Kurslarındaki, Üniversite Yurtlarındaki öğrencilere hediye edilmek üzere kitap alınacak. SAYFA 4'TE

“HEDİYEM KİTAP OLSUN”

Uşak Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları Uşak Şubesi işbirliğiyle kitap kampanyası düzenleniyor.

Kampanya kapsamında toplanan yardımları ile Köy okullarındaki, Yatılı Hafızlık Kur'an Kurslarındaki, Üniversite Yurtlarındaki öğrencilere hediye edilmek üzere kitap alınacak.

Konuya ilişkin yapılan yazılı açıklamada şu ifadeler yer verildi; “Köy okullarında, Yatılı Hafızlık Kur'an Kurslarında ve üniversite yurtlarındaki öğrencilere kitaplar götürerek burada bulunan öğrencilerimizin ilim hayatlarında destek sağlamak istiyoruz. Aşağıda paylaşılan İBAN üzerinden siz değerli gönüllülerimizin desteklerinizi bekliyoruz. Dünyada İyilik Egemen Oluncaya Kadar..”

IBAN : Türkiye Diyanet Vakfı Genel Merkezi IBAN : TR12 0020 900 1975 1975 0007 95

TÜRKİYE DİYANET VAKFI

Türkiye Diyanet Vakfı da 13 Mart 1975 tarihinde dönemin Diyanet İşleri Başkanı Dr. Lütfi Doğan, Diyanet İşleri Başkan Yardımcıları Dr. Tayyar Altıkulaç ve Yakup Üstün ile Özlük İşleri Müdürü Ahmet Uzunoğlu tarafından kuruldu.



Vakıf, Diyanet İşleri Başkanlığının faaliyetlerine destek olmak, din hizmetlerinin daha geniş kitlelere ulaştırılması ve dini hizmetlerde görev alacak neslin yetiştirilmesi gayesiyle kurdu. Türkiye Diyanet Vakfı, bugün ülkemizde 1.003 şubesi ve dünyanın 149 ülkesinde eğitimden kültüre,

sosyal ve hayri hizmetlerden dini hizmetleri destekleme ve uluslararası yardım faaliyetlerine kadar geniş bir alanda çalışmalar yapan büyük bir sivil toplum hareketi haline geldi.

HABER MERKEZİ



Iğdır'dan Filistin'e destek

Iğdır Üniversitesi "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyasına destek verdi.

Iğdır Üniversitesi Caferilik Uygulama ve Araştırma Merkezi (CAMER) tarafından düzenlenen Sa'di-i Şirazi Paneli'nde açılan kitap standındaki satıştan elde edilen gelirler, "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyasına bağışlandı.

Caferilik Uygulama ve Araştırma Merkezi (CAMER) Müdürü Öğr. Gör. Alaaddin Yanardağ ile Merkez görevlileri, Iğdır Müftüsü Zahit Demirel'e makamında ziyaret etti. Görüşme çerçevesinde geçtiğimiz günlerde Üniversitede düzenlenen Sa'di-i Şirazi Paneli'nde açılan kitap standındaki satıştan elde edilen gelirler, Demirel'e teslim edildi. Demirel, bu anlamlı bağış için Yanardağ ve beraberindeki heyete teşekkür etti. Öğr. Gör. Yanardağ da Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından baş-

latılan "Filistin'e Yardım" kampanyasının önemine vurgu yaparak, "Iğdır Üniversitesi olarak Siyonistlerin işgali altında en büyük acılar yaşayan Müslüman kardeşlerimize yardım etmek ve onlara ses olabilmek için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu kapsamda Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet

Vakfı (TDV) tarafından başlatılan yardım kampanyasını da çok kıymetli buluyoruz. Filistinli kardeşlerimizin acil ihtiyaçlarının karşılanmasına bizim de bir parça katkımız olduysa ne mutlu bize." dedi. Görüşme karşılıklı iyi niyet dileklerinin ardından sona erdi. İHA





Espiye'de "Hediyem Kur'an Olsun" projesi

Espiye'de "Hediyem Kur'an Olsun" projesi etkinliklerle devam ediyor.

İlçe Müftüsü Osman Gülbe, Espiye Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Espiye Şubesi iş birliğince uygulanan proje kapsamında, Şehit Murat Şahin Anadolu İmam Hatip Lisesi'ni ziyaret etti. Öğrencilere Kur'an-ı Kerim hediye eden Gülbe, "Din eğitiminde imam hatip liseleri ve hafızlık önemli bir kazanım. Bütün kitaplar, ilimler, Kur'an-ı Kerim'i daha iyi anlamak için okunur ve öğrenilirse, insan öğrendiği, okuduğu sürece nafile ibadet yapmış sayılır. Hangi alanda gayret edersek edelim, hangi alanda eğitim öğretim alırsak alalım, en iyisini yapalım." dedi. Ziyarette, İlçe Milli Eğitim Müdürü Turgut Öztürk de yer aldı. ■AA



"HEDİYEM KUR'AN OLSUN" PROJESİ DEVAM EDİYOR

Giresun'un Espiye ilçesinde "Hediyem Kur'an Olsun" projesi çeşitli etkinliklerle devam ediyor.

İlçe Müftüsü Osman Gülbe, Espiye Müftülüğü ile [Türkiye Diyanet Vakfı](#) (TDV) Espiye Şubesi iş birliğince uygulanan proje kapsamında, Şehit Murat Şahin Anadolu İmam Hatip Lisesi'ni ziyaret etti.

Öğrencilere Kur'an-ı Kerim hediye eden

Gülbe, "Din eğitiminde imam hatip liseleri ve hafızlık önemli bir kazanım. Bütün kitaplar, ilimler, Kur'an-ı Kerim'i daha iyi anlamak için okunur ve öğrenilirse, insan öğrendiği, okuduğu sürece nfile ibadet yapmış sayılır. Hangi alanda gayret edersek edelim, hangi alanda eğitim öğretim alırsak alalım, en iyisini yapalım." Dedi. Ziyarete, İlçe Milli Eğitim Müdürü Turgut Öztürk de yer aldı. > > **AA**



Ankara'da "Arnavutluk Milli Günü" resepsiyonu



Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Arnavutluk Cumhuriyeti Bakanlar Kurulu Arasında Eğitim Alanında İş Birliği Anlaşması' çerçevesinde yürütülmektedir. Arnavut eğitim sisteminde Türkçenin, Arnavut dilinin de Türk eğitim sisteminde seçmeli ders olarak okutulması, öğrencilerimiz arasında kültür, dil ve tarih bağlarının gelişmesine önemli hizmetler sunacak değerinde atılımlardır. Ülkemiz yükseköğretim kurumlarında Türkiye Bursları kapsamında 192, toplamda bin 50 civarı Arnavut uyruklu öğrenci eğitimine devam etmektedir. Gelişen iş birliğimiz doğrultusunda da bu sayıların artmasını temenni ediyoruz. Uluslararası İmam Hatip Liselerimizde 97 Arnavut öğrencimizi misafir etmekten duyduğumuz memnuniyeti de eklemek isterim. **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından Arnavutluk uyruklu öğrencilerimize burs imkanı da sağlanmaktadır" dedi.

Arnavutluk Büyükelçisi Blerta Kadzadej ise yaptığı konuşmada, "Küçük ve güzel Arnavutluk'umuz fırsatlar ülkesidir. Ülkelerimiz çok iyi ve dostane ilişkileri, derin tarihi bağları, NATO'daki yakın ortaklık ve ittifakı ve iki ülkenin barış ve istikrar faktörü olarak konumunu ve sürekli verimli siyasi diyalogu ve iş birliğini paylaşmaktadır. Türkiye gibi dost bir ülkede görev yapmaktan onur duyuyordum. Sizin sayenizde Türkiye benim ikinci evim oldu, kalbimden teşekkürlerimi sunmak istiyorum" ifadelerini kullandı. (İHA)

ARNAVUTLUK'UN Ankara Büyükelçiliğince "Arnavutluk Milli Günü" dolayısıyla resepsiyon verildi.

Arnavutluk'un Ankara Büyükelçiliğince, Arnavutluk Milli Günü dolayısıyla bir otelde resepsiyon verildi. Arnavutluk'un Ankara Büyükelçisi Blerta Kadzadej'in ev sahipliğinde düzenlenen resepsiyona, Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Metin Gürak, kuvvet komutanları, diplomatlar, misyon şefleri ve davetliler katıldı.

"ARNAVUTLUK İLE İLİŞKİLERİMİZİN YÜZÜNCÜ YIL DÖNÜMÜDÜR"

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Arnavutluk'un Türkiye'nin Balkanlar coğrafyasındaki stratejik ortağı olduğuna dikkati çekerek, "Arnavutluk Başbakanının 6-7 Ocak 2021 tarihlerinde ülkemizi ziyareti sırasında Cumhurbaşkanımızla imzaladıkları Ortak Siyasi Bildiri, ilişkilerimizi stratejik ortaklık seviyesine çıkarmıştır. Böylece ülkelerimiz arasındaki ilişkiler ve iş birliği tüm veçheleriyle daha sağlam bir zemine oturmuştur. 2023 yılı, yani bu yıl, Arnavutluk ile ilişkilerimizin yüzüncü yıl dönümüdür. Bizim de şanlı tarihimizde eşine rastlanmamış feraset ve fedakarlık örneğiyle Gazi Mustafa

Kemal Atatürk'ün önderliğinde kurulan Cumhuriyetimizin 100'üncü yıldır" dedi.

"TOPLAMDA BİN 50 CİVARI ARNAVUT UYUKLU ÖĞRENCİ EĞİTİMİNE DEVAM ETMEKTEDİR"

Bakan Tekin, Arnavutluk ile iş birliğinin önemli ayaklarından birini de eğitimin oluşturduğunu belirterek, "Arnavutluk ile eğitim ilişkilerimizin güçlenmesine de büyük önem atfediyoruz. Arnavutluk ile eğitim ilişkilerimiz, 6 Ocak 2021 tarihinde Ankara'da imzalanan





TDV 13 bin fidan dikti



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) ve Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB) işbirliğinde, 6 Şubat depremlerinde yaşamını yitirenler anısına Kahramanmaraş'ta 12 bin 659 fidan toprakla buluştu.

TDV'den yapılan açıklamaya göre, "1 İyilik 1 Fidan" projesi kapsamında DİTİB tarafından, TDV'ye emanet edilen 27 bin fidanın temsili töreni, Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesindeki Çınarlı bölgesinde yapıldı. Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan fidan dikim töreninde bir konuşma yapan Kahramanmaraş İl Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Kahramanmaraş Şube Başkanı Abdurrahman Kotan, Hz. Muhammed'in "Yarın kıyametin kopacağını bilseniz bile elinizdeki fidanı dikin." hadisini hatırlattı. Temiz ve yeşil bir çevreyle sağlıklı bir yaşam için de orman alanlarının çokluğunun gerekli olduğunu belirten Kotan, "Bu bölgede dikilen 27 bin fidanın 12 bin 659'u deprem şehitleri anısına dikildi. Bağışçılarımız bu fidanları Kahramanmaraş'ta yaşayan gönüllülerimize emanet ediyor." ifadelerini kullandı. Açıklamada, bugüne kadar 680 bin 695 fidanın dikildiği, devam eden proje kapsamında ise yıl sonuna kadar 800 bin fidanın dikiminin gerçekleştirileceği bildirildi.



KONYA'DA HAYIRSEVER BULUŞMASI



TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV), Mehir Vakfı ve Konya İl Müftülüğü tarafından Hayırsever Buluşması düzenlendi. Buluşmaya **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, başta olmak üzere **Türkiye Diyanet Vakfı** İl Temsilcileri olan il müftüleri ve din adamları katıldı. Hayırsever Buluşmasına katılan Hatay İl Müftüsü Mevlüt Topçu, buluşmada bir konuşma yaptı. **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**'ın yaptığı konuşmanın ardından buluşma sona erdi. (HABER MERKEZİ)





TDV yönetimi toplandı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Çorum Şubesi Yönetim Kurulu toplantısı Azapahmet Sokak'ta bulunan TDV Çorum Şubesi binasında gerçekleştirildi.

TDV Çorum Şube Başkanı İl Müftüsü Muharrem Biçer'in başkanlığında yapılan toplantıya yönetim kurulu üyeleri katıldı.

Toplantıda 2023 yılında yapılan faaliyetler değerlendirilirken 2024 yılında da yapılacak dini ve hayri hizmetlerle alakalı görüş alışverişinde bulunuldu.

TDV Çorum Şube Başkanı İl Müftüsü Biçer, toplantı sonunda yönetim kuruluna destekleri için teşekkür etti.

(Çağrı Uzun)





Depremzedelerden **Diyanet İşleri** **Başkanı Erbaş'a** ziyaret

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, 6 Şubat depremlerinde Adıyaman'da enkazdan TDV Ordu Şubesi Arama Kurtarma Ekibi tarafından depremin 7. gününde kurtarılan Elif Kırmızı ile 3. gününde kurtarılan ablası Sena Kırmızı'yı kabul etti.

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, 6 Şubat depremlerinin 7. gününde Adıyaman'da enkazdan kurtarılan Elif Kırmızı ile 3. gününde kurtarılan ablası Sena Kırmızı'yı kabul etti. Elif Kırmızı'yı kurtaran **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Ordu Şubesi Arama Kurtarma Ekibi'nin de hazır bulunduğu kabulde konuşan **Diyanet İşleri Başkanı** Erbaş, "Cenab-ı Hak, bir daha böyle afetler göstermesin. Tarihin gördüğü en büyük afet diyebiliriz. Siz yaşadınız.

Arkadaşlarımız ilk günden itibaren orada idiler. Biz de ilk gün geldik. Rabbim, bundan sonra hiçbir kimseye yaşatmasın" dedi. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve TDV olarak deprem bölgesinde önemli çalışmalar yaptıklarını aktaran Başkan Erbaş, "Vefat edenlere dua ediyoruz. Cenab-ı Hak,

onlara rahmet eylesin. Onların şehit olduğuna inanıyoruz. 50 bini aşkın şehidimiz oldu.

şifa diledi. Kendisini ve diğer ablasını 7 günün sonunda enkazdan sağ



Peygamber Efendimizin göçük altında kalanların şehit olduğuna dair hadis-i şerifi var. Siz de gazi oldunuz" diye konuştu.

Depremzede kardeşlerin enkaz altında yaşadıklarını dinleyen Başkan Erbaş, depremde vefat eden babalarına Allah'tan rahmet, yaralanan ve tedavi gören Sena Kırmızı'ya da

olarak kurtaran TDV Ordu Şubesi Arama Kurtarma Ekibi'ne teşekkür eden Elif Kırmızı, "Yaşar hocadan Allah razı olsun. Enkazda çok korkuyordum, psikolojik olarak çok destekte bulundu. Benimle güzel sohbet etti, konuştuk. Çok şükür sağ çıktım. Diğer ablam da iyi çok şükür" dedi. İHA

TDV deprem şehitleri anısına fidan dikimi gerçekleştirdi



TÜRKİYE Diyanet Vakfi ve **Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB)** iş birliğinde, 12 bin 659'u deprem şehitlerinin anısına olmak üzere toplam 27 bin fidan Kahramanmaraş'ta toprakla buluşturuldu.

"1 İyilik 1 Fidan" projesi kapsamında **Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB)** tarafından, **Türkiye Diyanet Vakfına** emanet edilen 27 bin fidanın temsili töreni, Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesindeki Çınarlı bölgesinde yapıldı.

Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan fidan dikim törenine; Kahramanmaraş İl Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Kahramanmaraş Şube Başkanı Abdurrahman Kotan, DİTİB Esen Eyalet Bölge Birliği Başkanı Özkan Güler, TDV Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürü Fatma Haral Efe, Kahramanmaraş Orman Bölge Müdür Yardımcısı Aytekin Önvermez, Kahramanmaraş Orman İşletme Müdürü Mustafa Kavak'ın yanı sıra çok sayıda bağışçı ve gönüllü

katıldı.

Törende konuşan Kahramanmaraş İl Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Kahramanmaraş Şube Başkanı Abdurrahman Kotan, "Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed (s.a.v) 'Yarın kıyametin kopaçığını bilseniz bile elinizdeki fidanı dikin' buyuruyor. Temiz ve yeşil bir çevre, sağlıklı bir yaşam için de gerekli olan şey orman alanlarının çokluğu. Burada fidan diken DİTİB bağışçılarımıza, Vakıf gönül-

lülerimize ve organizasyonu gerçekleştiren Orman Genel Müdürlüğümüze çok teşekkür ediyoruz" dedi.

"BU ORMANLAR GÖNÜLLÜLERİMİZE EMANET"

Fidan dikimi ile ilgili bilgi veren Kotan "Bu bölgede dikilen 27 bin fidanın 12 bin 659'u deprem şehitleri anısına dikildi. Bağışçılarımız bu fidanları Kahramanmaraş'ta yaşayan gönüllülerimize emanet ediyor. Sizler de depremde vefat eden şehitlerimize vefa göstermek için yolunuz düştüğünde burayı ziyaret ederseniz çok memnun oluruz" ifadelerini kullandı.

YIL SONUNA KADAR 800 BİN FIDAN DİKİLECEK

Kahramanmaraş'ta 12 bin 659'u deprem şehitlerinin anısına olmak üzere 27 bin fidan dikilmesiyle birlikte bugüne kadar 680 bin 695 fidan dikilmiş oldu. Devam eden proje kapsamında ise yıl sonuna kadar 800 bin fidanın dikimi gerçekleştirilmiş olacak. (HABER MERKEZİ)





Ankara'da "Arnavutluk Milli Günü" resepsiyonu



Arnavutluk'un Ankara Büyükelçiliğinde "Arnavutluk Milli Günü" dolayısıyla resepsiyon verildi.

Arnavutluk'un Ankara Büyükelçiliğinde, Arnavutluk Milli Günü dolayısıyla bir otelde re-

sepsiyon verildi.

Arnavutluk'un Ankara Büyükelçisi Bler-ta Kadzadej'in ev sahipliğinde düzenlenen resepsiyona, Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Genelkurmay Başkanı Or-general Metin Gürak,

kuvvet komutanları, diplomatlar, misyon şefleri ve davetliler katıldı.

"Arnavutluk ile ilişkilerimizin yüzüncü yıl dönümüdür"

Milli Eğitim Ba-

kanı Yusuf Tekin, Arnavutluk'un Türkiye'nin Balkanlar coğrafyasındaki stratejik ortağı olduğuna dikkati çekerek, "Arnavutluk Başbakanının 6-7 Ocak 2021 tarihlerinde ülkemizi ziyareti sırasında Cumhur-

başkanımızla imzaladıkları Ortak Siyasi Bildiri, ilişkilerimizi stratejik ortaklık seviyesine çıkarmıştır.

Böylece ülke-lerimiz arasındaki ilişkiler ve iş birliği tüm veçheleriyle daha sağlam bir zemine oturmuştur.

2023 yılı, yani bu yıl, Arnavutluk ile ilişkilerimizin yüzüncü yıl dönümüdür.

Bizim de şanlı tarihimizde eşine rastlanmamış feraset ve fedakarlık örneğiyle Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde kurulan Cumhuriyetimizin 100'üncü yıldır" dedi.

"Toplamda bin 50 civarı Arnavut uyruklu öğrenci eğitimine devam etmektedir"

Bakan Tekin, Ar-

navutluk ile iş birliğinin önemli ayaklarından birini de eğitimin oluşturduğunu belirterek, "Arnavutluk ile eğitim ilişkilerimizin güçlenmesine de büyük önem atfediyoruz.

Arnavutluk ile eğitim ilişkilerimiz, 6 Ocak 2021 tarihinde Ankara'da imzalanan "Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Arnavutluk Cumhuriyeti Bakanlar Kurulu Arasında Eğitim Alanında İş Birliği Anlaşması" çerçevesinde yürütülmektedir. Arnavut eğitim sisteminde Türkünün, Arnavut dilinin de Türk eğitim sisteminde seçmeli ders olarak okutulması, öğrencilerimiz arasında kültür, dil ve tarih bağlarının gelişmesine önemli hizmetler sunacak şekilde atılmı-

dir. **Ülkemiz yükseköğretim kurumlarında Türkiye Bursları kapsamında 192, toplamda bin 50 civarı Arnavut uyruklu öğrenci eğitimine devam etmektedir.**

Gelişen iş birliğimiz doğrultusunda da bu sayıların artmasını temenni ediyoruz. Uluslararası İmam Hatip Liselerimizde 97 Arnavut öğrencimiz misafir etmekten duyduğumuz memnuniyeti de eklemek isterim.

Türkiye Diyanet Vakfı tarafından Arnavutluk uyruklu öğrencilerimize burs imkanı da sağlanmaktadır" dedi.

Arnavutluk Büyükelçisi Bler-ta Kadzadej ise yaptığı konuşmada, "Küçük ve güzel Arnavut-

luk'umuz fırsatlar ülkesidir.

Ülkelerimiz çok iyi ve dostane ilişkileri, derin tarihi bağları, NATO'daki yakın ortaklık ve istikrar faktörü olarak konumunu ve sürekli verimli siyasi diyalogu ve iş birliğini paylaşmaktadır. Türkiye gibi dost bir ülkede görev yapmaktan onur duyuyordum. Sizin sayenizde Türkiye benim ikinci evim oldu, kalbimden teşekkürlerimi sunmak istiyorum" ifadesini kullandı. **(İHA)**





Depremzedelerden **Diyanet İşleri Başkanı** Erbaş'a Ziyaret

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, 6 Şubat depremlerinde Adıyaman'da enkazdan TDV Ordu Şubesi Arama Kurtarma Ekibi tarafından depremin 7. gününde kurtarılan Elif Kırmızı ile 3. gününde kurtarılan ablası Sena Kırmızı'yı kabul etti.

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, 6 Şubat depremlerinin 7. gününde Adıyaman'da enkazdan kurtarılan Elif Kırmızı ile 3. gününde kurtarılan ablası Sena Kırmızı'yı kabul etti.

Elif Kırmızı'yı kurtaran **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Ordu Şubesi Arama Kurtarma Ekibi'nin de hazır bulunduğu kabulde konuşan **Diyanet İşleri Başkanı** Erbaş, "Cenab-ı Hak, bir daha böyle afetler göstermesin. Tarihin gördüğü en büyük afet diyebiliriz. Siz yaşadınız. Arkadaşlarımız ilk günden itibaren orada idiler. Biz de ilk gün geldik. Rabbim, bundan sonra hiçbir kimseye yaşatmasın" dedi.

Diyanet İşleri Başkanlığı ve



TDV olarak deprem bölgesinde önemli çalışmalar yaptıklarını aktaran Başkan Erbaş, "Vefat edenlere dua ediyoruz. Cenab-ı Hak, onlara rahmet eylesin. Onların şehit olduğuna inanıyoruz. 50 bini aşkın şehidimiz oldu. Peygamber Efendimizin göçük altında kalanların şehit olduğuna dair hadis-i şerifi var. Siz de

gazi oldunuz" diye konuştu.

Depremde kardeşlerin enkaz altında yaşadıklarını dinleyen Başkan Erbaş, depremde vefat eden babalarına Allah'tan rahmet, yaralanan ve tedavi gören Sena Kırmızı'ya da şifa diledi.

Kendisini ve diğer ablasını 7 günün sonunda enkazdan sağ

olarak kurtaran TDV Ordu Şubesi Arama Kurtarma Ekibi'ne teşekkür eden Elif Kırmızı, "Yaşar hocadan Allah razı olsun. Enkazda çok korkuyordum, psikolojik olarak çok destekte bulundu. Benimle güzel sohbet etti, konuştuk. Çok şükür sağ çıktım. Diğer ablam da iyi çok şükür" dedi. ■ İHA



Minik Öğrenciler Harçlıklarını Filistin'e Bağışladı

Diyanet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından "Özgür Filistin'in yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına, ilkokul öğrencileri de biriktirdikleri harçlıklarla destek oldu.

TDV tarafından İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla "Özgür Filistin'in yanındayız" sloganı ile başlatılan yardım kampanyası, il ve ilçe müftülükleri ile TDV şubelerince sürdürülüyor. Elazığ İl Müftülüğünü ziyaret eden Mehmet Zeki İlköğretim Okulu öğrencileri, Okul Müdürü Orhan Bulut öncülüğünde topladıkları harçlıkları, Filistin'e gönderilmek üzere İl Müftüsü İrfan Üstündağ'a teslim etti. Müftü Üstündağ minikleri tebrik ederek, "Özgür Filistin'in yanındayız sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına desteklerinizden dolayı teşekkür ediyorum. Küçük yavrularımızın da Filistin'deki kardeşlerine destekçi olmak için harçlıklarını bizlere emanet etmesi bizim için çok değerli. Onların yardım etme duygusu ve akranlarını düşünmesi bizi çok duygulandırdı" dedi. ■ İHA





TDV DEPREM ŞEHİTLERİ ANISINA FIDAN DİKİMİ GERÇEKLEŞTİRDİ

Türkiye Diyanet Vakfı ve Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB) iş birliğinde, 12 bin 659'u deprem şehitlerinin anısına olmak üzere toplam 27 bin fidan Kahramanmaraş'ta toprakla buluşturuldu.

"1 İyilik 1 Fidan" projesi kapsamında Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB) tarafından, Türkiye Diyanet Vakfına emanet edilen 27 bin fidanın temsili töreni, Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesindeki Çınarlı bölgesinde yapıldı.

Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan fidan dikim törenine; Kahramanmaraş İl Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı Kahramanmaraş Şube Başkanı Abdurrahman Kotan, DİTİB Essen Eyalet Bölge Birliği Başkanı Özkan Güler, TDV Kadın Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürü Fatma Haral Efe, Kahramanmaraş Orman Bölge Müdür Yardımcısı Aytekin Önvermez, Kahramanmaraş Orman İşletme Müdürü Mustafa Kavak'ın yanı sıra çok sayıda bağışçı ve gönüllü katıldı.

Törende konuşan Kahramanmaraş İl Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı Kahramanmaraş Şube Başkanı Abdurrahman Kotan, "Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed (s.a.v) 'Yarın kıyametin kopacağını bilseniz bile elinizdeki fidanı diki' buyuruyor. Temiz ve yeşil bir çevre, sağlıklı bir yaşam için de gerekli olan şey orman alanlarının çokluğudur.

Burada fidan diken DİTİB bağışçılarımıza, Vakıf gönüllülerimize ve organizasyonu gerçekleştiren Orman Genel Müdürlüğümüze çok teşekkür ediyoruz" dedi.

Fidan dikimi ile ilgili bilgi veren Kotan "Bu bölgede dikilen 27 bin fidanın 12 bin 659'u deprem şehitleri anısına dikildi.

Bağışçılarımız bu fidanları Kahramanmaraş'ta yaşayan gönüllülerimize emanet ediyor. Sizler de depremde vefat eden şehitlerimize vefa göstermek için yolunuz düştüğünde burayı ziyaret ederseniz çok memnun oluruz" ifadelerini kullandı.

Kahramanmaraş'ta 12 bin 659'u deprem şehitlerinin anısına olmak üzere 27 bin fidan dikilmesiyle birlikte bugüne kadar 680 bin 695 fidan dikilmiş oldu. Devam eden proje kapsamında ise yıl sonuna kadar 800 bin fidanın dikimi gerçekleştirilmiş olacak.

Haber Merkezi



Depremzedelerden **Diyanet İşleri Başkanı Erbaş'a** ziyaret

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, 6 Şubat depremlerinde Adıyaman'da enkazdan TDV Ordu Şubesi Arama Kurtarma Ekibi tarafından depremin 7. gününde kurtarılan Elif Kırmızı ile 3. gününde kurtarılan ablası Sena Kırmızı'yı kabul etti. **Diyanet İşleri Başkanı Erbaş**, 6 Şubat depremlerinin 7. gününde Adıyaman'da enkazdan kurtarılan Elif Kırmızı ile 3. gününde kurtarılan ablası Sena Kırmızı'yı kabul etti. Elif Kırmızı'yı kurtaran **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Ordu Şubesi Arama Kurtarma Ekibi'nin de hazır bulunduğu kabulde konuşan **Diyanet İşleri Başkanı Erbaş**, "Cenab-ı Hak, bir daha böyle afetler

göstermesin. Tarihin gördüğü en büyük afet diyebiliriz. Siz yaşadınız. Arkadaşlarımız ilk günden itibaren orada idiler. Biz de ilk gün geldik. Rabbim, bundan sonra hiçbir kimseye yaşatmasın" dedi.

Diyanet İşleri Başkanlığı ve TDV olarak deprem bölgesinde önemli çalışmalar yaptıklarını aktaran Başkan Erbaş, "Vefat edenlere dua ediyoruz. Cenab-ı Hak, onlara rahmet eylesin. Onların şehit olduğuna inanıyoruz. 50 bini aşkın şehidimiz oldu. Peygamber Efendimizin göçük altında kalanların şehit olduğuna dair hadis-i şerifi var. Siz de gazi oldunuz" diye konuştu. ■ **IHA**



Filistin'e Destek Kermesi düzenlendi

Erbil Kuru Anadolu Lisesi öğrencileri Filistin'e Destek Kermesi düzenledi. Erbil Kuru Anadolu Lisesi'nde öğrenim gören öğrenciler, "Filistinli Kardeşlerimize Vefa" sloganıyla başlatılan yardım kampanyası kapsamında Filistin için kermes düzenlediler. Kermesten elde edilen 29 bin TL'yi Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi aracılığıyla Filistinli kardeşlerine ulaştırılmak üzere İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge'ye teslim ettiler. İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge duyarlılıklarından dolayı Okul Müdürü Abdurrahman Benli, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenleri Çiğdem Ersak, Sevde Yılmaz ve öğrencilerine teşekkür etti. •HABER MERKEZİ



Depremzedelerden **Diyanet İşleri Başkanı Erbaş'a** ziyaret



Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, 6 Şubat depremlerinde Adıyaman'da enkazdan TDV Ordu Şubesi Arama Kurtarma Ekibi tarafından depremin 7. gününde kurtarılan Elif Kırmızı ile 3. gününde kurtarılan ablası Sena Kırmızı'yı kabul etti.

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, 6 Şubat depremlerinin 7. gününde Adıyaman'da enkazdan kurtarılan Elif Kırmızı ile 3. gününde kurtarılan ablası Sena Kırmızı'yı kabul etti. Elif Kırmızı'yı kurtaran **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Ordu Şubesi Arama Kurtarma Ekibi'nin de hazır bulunduğu kabulde konuşan **Diyanet İşleri Başkanı** Erbaş, "Cenab-ı Hak, bir daha böyle afetler göstermesin. Tarihin gördüğü en büyük afet diyebiliriz. Siz yaşadınız. Arkadaşlarımız ilk günden itibaren orada idiler. Biz de ilk gün geldik. Rabbim, bundan sonra hiçbir kimseye yaşatmasın" dedi. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve TDV olarak deprem bölgesinde önemli çalışmalar

yaptıklarını aktaran Başkan Erbaş, "Vefat edenlere dua ediyoruz. Cenab-ı Hak, onlara rahmet eyesin. Onların şehit olduğuna inanıyoruz. 50 bini aşkın şehidimiz oldu. Peygamber Efendimizin göçük altında kalanların şehit olduğuna dair hadis-i şerifi var. Siz de gazi oldunuz" diye konuştu. Depremzede kardeşlerin enkaz altında yaşadıklarını dinleyen Başkan Erbaş, depremde vefat eden babalarına Allah'tan rahmet, yaralanan ve tedavi gören Sena Kırmızı'ya da



şifa diledi. Kendisini ve diğer ablasını 7 günün sonunda enkazdan sağ olarak kurtaran TDV Ordu Şubesi Arama Kurtarma Ekibi'ne teşekkür eden Elif Kırmızı, "Yaşar hocadan Allah razı olsun. Enkazda çok korkuyordum, psikolojik olarak çok destekte bulundu. Benimle güzel sohbet etti, konuştuk. Çok şükür sağ çıktım. Diğer ablam da iyi çok şükür" dedi. **İHA**



Manisa'da 'Gençlik ve Gönüllülük Kampı' düzenlendi

GENÇLİK ve Spor Bakanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı iş birliğiyle Manisa'da "Gençlik ve Gönüllülük Kampı" düzenlendi.

Türkiye Diyanet Vakfı Kadın, Aile ve Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü tarafından Manisa Şehzadeler kamp alanında düzenlenen "Gençlik ve Gönüllülük Kampı", Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, Manisa İl

Müftüsü Şükrü Kabukçu, Soma İlçe Müftüsü Hasan Hüseyin Kılınçal, Kirkağaç İlçe Müftüsü İsmail Geren ile 15 farklı ilden gelen 150 genç gönüllünün katılımıyla gerçekleştirildi. Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından açılış konuşmasını yapan Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, "İnanıyorum ki bu kamp, hayatınızın her safhasında hatıralarınızda yer



alacak bir kamp olacak. Güzel hatıralar biriktireceksiniz. Burada birçok şeyi birlikte yaşayacaksınız ve burada yaşadığınız her an çok değerli olacak. Bu nedenle geçirdiğiniz vaktin tadını çıkarın" ifadelerini kullandı.

Vakıf olarak gençlik çalışmalarına önem verdiklerini belirten Turan, bu tür faaliyetlerin gençlerin birlik ve beraberliği, sosyal, kültürel ve kişisel gelişimleri açısından çok kıymetli olduğunu, bu tür organizasyonlara devam edeceklerini söyledi.



TDV gönüllüsü gençlere vakıf faaliyetleri, gönüllülük ve gençlik çalışmalarının anlatıldığı kamp, matrak, geleneksel

okçuluk, langırt, futbol etkinlikleri, Kudüs gecesi ve kamp ateşinin yakılması-nın ardından sona erdi.

İHA





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

TDV deprem şehitleri anısına fidan dikimi gerçekleştirdi

<https://www.iha.com.tr/kahramanmaras-haberleri/tdvden-depremde-hayatini-kaybedenler-anisina-kahramanmarasta-27-bin-fidan-dikimi-45126553>

<https://www.kenthaber24.com/genel/tdv-deprem-sehitleri-anisina-fidan-dikimi-gerceklestirdi-h28484.html>

<https://www.ogunhaber.com/genel/tdv-den-depremde-hayatini-kaybedenler-anisina-kahramanmaras-ta-27-bin-fidan-dikimi-2601687h.html>

<https://www.nethaber.com.tr/tdv-depremde-hayatini-kaybedenler-icin-kahramanmaras-ta-13-bin-fidan-dikti/963104/>

<https://siirtgazetesi.com.tr/tdv-deprem-sehitleri-anisinafidan-dikimi-gerceklestirdi/>

<https://www.vitrinhaber.com/tdvden-depremde-hayatini-kaybedenler-anisina-kahramanmarasta-27-bin-fidan-dikimi>

<https://www.gazeterize.com/tdvden-depremde-hayatini-kaybedenler-anisina-kahramanmarasta-27-bin-fidan-dikimi>

<https://www.t4haber.com.tr/tdv-den-depremde-hayatini-kaybedenler-anisina-kahramanmaras-ta-27-bin-fidan-dikimi/616241/>

<https://www.beyazgundem.com/gundem/tdvden-depremde-hayatini-kaybedenler-anisina-kahramanmarasta-27-bin-fidan-dikimi-h1977784.html>

<https://www.olay53.com/haber/tdvden-depremde-hayatini-kaybedenler-anisina-kahramanmarasta-27-bin-fidan-1356671.htm>

<https://www.bursaburada.com/tdv-den-depremde-hayatini-kaybedenler-anisina-kahramanmaras-ta-27-bin-fidan-dikimi/291471/>

<https://www.dogugazetesi.com/tdv-deprem-sehitleri-anisinafidan-dikimi-gerceklestirdi>

<https://www.nethaber.com.tr/tdv-den-depremde-hayatini-kaybedenler-anisina-kahramanmaras-ta-27-bin-fidan-dikimi/963091/>

<https://www.turkiyegercekleri.com/tdv-den-depremde-hayatini-kaybedenler-anisina-kahramanmaras-ta-27-bin-fidan-dikimi/618078/>

<https://www.ogretmenlersitesi.com/tdv-depremde-hayatini-kaybedenler-icin-kahramanmarasta-13-bin-fidan-dikti>

<https://www.haberabd.com/tdv-depremde-hayatini-kaybedenler-icin-kahramanmarasta-13-bin-fidan-dikti-339880h.htm>

<https://www.antalyahaberal.com/tdvden-depremde-hayatini-kaybedenler-anisina-kahramanmarasta-27-bin-fidan-dikimi-54744h.htm>

<https://yenigazetem.net/diyanet-vakfindan-sehitler-anisina-fidan-dikimi/>

<https://www.lidergazetesi.com/haber/18034192/tdvden-depremde-hayatini-kaybedenler-anisina-kahramanmarasta-27-bin-fidan-dikimi>

<https://www.medyagazete.com/haber/tdvden-depremde-hayatini-kaybedenler-anisina-kahramanmarasta-27-bin-fidan-dikimi-829375>

<https://www.ensondakika.com.tr/tdv-depremde-hayatini-kaybedenler-icin-kahramanmaras-ta-13-bin-fidan-dikti/217554/>

<https://konyabakis.com/guncel/tdv-deprem-sehitleri-anisina-fidan-dikimi-gerceklestirdi-73105h>

<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-deprem-sehitleri-anisina-27-bin-fidan-dikti>

<https://www.haberlisin.com/haber/18034517/tdv-deprem-sehitleri-anisina-fidan-dikimi-gerceklestirdi>

https://kernehaber.com/tdvden-depremde-hayatini-kaybedenler-anisina-kahramanmarasta-27-bin-fidan-dikimi-134534h.html?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=tdvden-depremde-hayatini-kaybedenler-anisina-kahramanmarasta-27-bin-fidan-dikimi

<https://www.cukurovamanset.com/tdv-den-depremde-hayatini-kaybedenler-anisina-kahramanmaras-ta-27-bin-fidan-dikimi/46584/>

<https://www.dikgazete.com/haber/tdv-depremde-hayatini-kaybedenler-icin-kahramanmarasta-13-bin-fidan-dikti-864120.html>

<https://www.aa.com.tr/tr/yasam/tdv-depremde-hayatini-kaybedenler-icin-kahramanmarasta-13-bin-fidan-dikti/3067761>

<https://www.alemihaber.com/ekonomi/tdvden-depremde-hayatini-kaybedenler-13-bin-fidan-dikimi-4193597>

<https://www.sabah.com.tr/ekonomi/tdvden-depremde-hayatini-kaybedenler-13-bin-fidan-dikimi-6724385>

<https://www.ayhaber.com.tr/2023/11/29/tdv-depremde-hayatini-kaybedenler-icin-kahramanmarasta-13-bin-fidan-dikti/>

<https://www.adalet.tv/tdv-depremde-hayatini-kaybedenler-icin-kahramanmaras-ta-13-bin-fidan-dikti/54469/>

<https://www.elbistaninsesi.com/haber/18034760/kahramanmarasta-27-bin-fidan-dikimi>

<https://batmanrehbergazetesi.com/haber/53585/tdv-fidan-dikimi-gerceklestirdi.html>

<https://www.gaziantepusula.com/haber/18034775/tdv-deprem-sehitleri-anisina-fidan-dikimi-gerceklestirdi>

<https://www.internethaber.com/depremde-hayatini-kaybedenler-icin-13-bin-fidan-dikiler-2339055h.htm>

<https://www.aksutvhaber.net/tdv-deprem-sehitleri-adina-kahramanmarasta-fidan-dikti>

<https://xhaber.net/tdvden-depremde-hayatini-kaybedenler-13-bin-fidan-dikimi/>

<https://www.yenigungazetesi.com.tr/deprem-sehitleri-anisina-fidan-dikimi-gerceklesti/>

https://aksarayhamle.com/haber/tdv_deprem_sehitleri_anisina_fidan_dikimi_gerceklestirdi-27192.html
<https://www.akasyam.com/tdv-deprem-sehitleri-anisina-fidan-dikimi-gerceklestirdi-191479/>
<https://akdenizgazetesi.com/haber/deprem-sehitleri-icin-kahramanmarasta-27-bin-fidan-dikimi-47904.html>
<https://www.haber71.net/deprem-sehitleri-anisina-fidan-dikildi/>
<https://www.yenidevir.com.tr/haber/18039029/tdv-depremde-hayatini-kaybedenler-icin-kahramanmarasta-13-bin-fidan-dikti>
<https://www.kahramantv.com/kahramanmaras/tdv-depremde-hayatini-kaybedenler-anisina-kahramanmarasta-27-bin-h60270.html>
<https://www.haberler.com/guncel/tdv-depremde-hayatini-kaybedenler-icin-16578027-haberi/>
<https://www.haberler.com/tdv-depremde-hayatini-kaybedenler-icin-16578027-haberi/>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-tdv-depremde-hayatini-kaybedenler-icin-kahramanmar-16578085/>
<https://www.kamu3.com/turkiye-diyamet-vakfi-ve-diyamet-isleri-turk-islam-birligi-ditib-is-birli/758298/>
<https://www.aa.com.tr/tr/asrin-felaketi/tdv-depremde-hayatini-kaybedenler-icin-kahramanmarasta-13-bin-fidan-dikti/3067761>
<https://safranbolubirlik.com/1-iyilik-1-fidan/>
<https://www.hatayavlu.com/tdvden-depremde-hayatini-kaybedenler-anisina-kahramanmarasta-27-bin-CC%87n-fi%CC%87dan-di%CC%87ki%CC%87mi%CC%87/>
<https://hasathaber.com/depremde-hayatini-kaybedenler-anisina-27-bin-fidan-dikimi-1538-haberi>
<https://www.24saatgazetesi.com/tdv-depremde-hayatini-kaybedenler-icin-kahramanmarasta-13-bin-fidan-dikti>
<https://www.yozgatcamlik.com/haber/18034546/tdv-deprem-sehitleri-anisina-fidan-dikimi-gerceklestirdi>
<https://www.marmarisyenisayfa.com/haber/tdv-den-depremde-hayatini-kaybedenler-anisina-kahramanmaras-ta-27-bin-fidan-dikimi-155674.html>
<https://www.bulentv.com/tdv-den-depremde-hayatini-kaybedenler-anisina-kahramanmaras-ta-27-bin-fidan-dikimi/57554/>
<https://www.ajans344.com/tdvden-depremde-hayatini-kaybedenler-anisina-kahramanmarasta-27-bin-fidan-dikimi>
<https://hasathaber.com/tdvden-depremde-hayatini-kaybedenler-anisina-kahramanmarasta-27-bin-fidan-dikimi-1538-haberi>
<https://www.olay53.com/service/amp/haber/tdvden-depremde-hayatini-kaybedenler-anisina-kahramanmarasta-27-bin-fidan-1356671.htm>

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, Konya'da kanaat önderleri ve hayırsever iş insanlarıyla bir araya geldi

<https://www.hataygazetesi.com/gundem/konyada-hayirsever-bulusmasi>

Depremzedelerden Başkan Erbaş'a ziyaret

<https://www.elbistaninsesi.com/haber/18031877/depremedelerden-diyamet-isleri-baskani-erbasa-ziyaret>

https://gunebakigazetesi.com/haber/depremedelerden_diyamet_isleri_baskani_erbasa_ziyaret-174410.html

TDV Gençlik ve Gönüllülük Kampı Manisa'da düzenlendi

<https://somayenihaber.com/genclik-ve-gonulluluk-kampi-verimli-gecti/>

Filistin'e yardımlar devam ediyor

<https://www.iha.com.tr/amasya-haberleri/iki-kardes-limonata-satip-parasini-gazzedeki-cocuklara-gonderdi-45187634>

<https://www.sondakika.com/haber/haber-amasya-da-filistinli-cocuklara-destek-icin-limonata-satan-kardesler-16579450/>

<https://www.nehaber24.com/iki-kardes-limonata-satip-parasini-gazzedeki-cocuklara-gonderdi>

<https://www.bursa.com/haber/iki-kardes-limonata-satip-parasini-gazze-deki-cocuklara-gonderdi-817808.html>

<https://www.t4haber.com.tr/iki-kardes-limonata-satip-parasini-gazze-deki-cocuklara-gonderdi/616585/>

<https://www.beyazgundem.com/amasya/iki-kardes-limonata-satip-parasini-gazzedeki-cocuklara-gonderdi-h1978194.html>

<https://www.vitrinhaber.com/iki-kardes-limonata-satip-parasini-gazzedeki-cocuklara-gonderdi>

<https://www.bizimsakarya.com.tr/iki-kardes-limonata-satip-parasini-gazzedeki-cocuklara-gonderdi>

<https://www.kenthaber27.com/haber/iki-kardes-limonata-satip-parasini-gazze-deki-cocuklara-gonderdi-621391.html>

<https://www.gazeterize.com/iki-kardes-limonata-satip-parasini-gazzedeki-cocuklara-gonderdi>

<https://www.samsunsonhaber.com/haber/5451443/iki-kardes-limonata-satip-parasini-gazzedeki-cocuklara-gonderdi>
<https://www.malatyaguncel.com/iki-kardes-limonata-satip-parasini-gazzedeki-cocuklara-gonderdi-2414551h.htm>
<https://www.olay53.com/haber/iki-kardes-limonata-satip-parasini-gazzedeki-cocuklara-gonderdi-1356970.htm>
<https://www.haberdakik.com/guncel/iki-kardes-limonata-satip-parasini-gazzedeki-cocuklara-gonderdi-96717h>
<https://www.bultentv.com/iki-kardes-limonata-satip-parasini-gazze-deki-cocuklara-gonderdi/57895/>
<https://www.kocaeligazetesi.com.tr/haber/18038768/iki-kardes-limonata-satip-parasini-gazzedeki-cocuklara-gonderdi>
<https://www.hakimiyet.com/iki-kardesten-ornek-davranis-limonata-satarak-biriktirdikleri-parayi-gazze-ye-gonderdiler/67731/>
<https://arthaber.net/haber/iki-kardes-limonata-satip-parasini-gazzedeki-cocuklara-gonderdi-666721.html>
<https://www.sesimizgazetesi.com/haber/iki-kardes-limonata-satip-parasini-gazzedeki-cocuklara-gonderdi-42905.html>
<https://www.linehaber.com.tr/limon-satip-parayi-gazzedeki-cocuklara-gonderdiler/>
<https://kanal101.tv/iki-cc%87-kardes-li-cc%87monata-satip-parasini-gazzedeki-cc%87-cocuklara-gonderdi-cc%87/>
<https://www.ogunhaber.com/genel/iki-kardes-limonata-satip-parasini-gazze-deki-cocuklara-gonderdi-1-2602097h.html>
<https://www.ogunhaber.com/genel/iki-kardes-limonata-satip-parasini-gazze-deki-cocuklara-gonderdi-2602095h.html>
<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/iki-kardes-limonata-satip-parasini-gazzedeki-cocuk-1052030645/>
<https://ajansnet.net/amasyada-iki-kardes-sattiklari-limonatanin-parasini-gazze-ye-gonderdi/>
<https://www.ensonhaber.com/ic-haber/amasyada-iki-kardes-sattiklari-limonatanin-parasini-gazze-ye-gonderdi>
<https://kayserigurhaber.com/haber/iki-kardes-limonata-satip-parasini-gazzedeki-cocuklara-gonderdi-307683.html>
<https://www.karsmanset.com/haber/iki-kardes-limonata-satip-parasini-gazzedeki-cocuklara-gonderdi-1074779.htm>
<https://simashaber.com/haber/iki-kardes-limonata-satip-parasini-gazzedeki-cocuklara-gonderdi-204897.html>
<https://www.bansesgazetesi.com/haber/iki-kardes-limonata-satip-parasini-gazzedeki-cocuklara-gonderdi/>
<https://kayserigurhaber.com/haber/igdir-universitesi-ozgur-filistin-in-yanindayiz-yardim-kampanyasina-destek-307370.html>
<https://www.karsmanset.com/haber/igdir-universitesi-ozgur-filistin-in-yanindayiz-yardim-1074430.htm>
<https://vantelgraf.com/haber/igdir-universitesi-ozgur-filistin-in-yanindayiz-yardim-kampanyasina-destek-342538.html>
<https://www.iha.com.tr/igdir-haberleri/igdir-universitesi-ozgur-filistin-in-yanindayiz-yardim-kampanyasina-destek-45133391>
<https://ajansturkhaber.com/haber/igdir-universitesi-ozgur-filistin-in-yanindayiz-yardim-kampanyasina-destek-282115.html>
<https://www.ajansturkhaber.com/haber/igdir-universitesi-ozgur-filistin-in-yanindayiz-yardim-kampanyasina-destek-282115.html>
<https://yalovadabugun.com/igdir-universitesi-ozgur-filistin-in-yanindayiz-yardim-kampanyasina-destek/>
<https://www.turkiyegercekleri.com/igdir-universitesi-ozgur-filistin-in-yanindayiz-yardim-kampanyasina-destek/618109/>
<https://www.diyadinnet.com/igdir-universitesi-ozgur-filistin-in-yanindayiz-yardim-kampanyasina-destek-h294396/>
<https://www.kenthaber27.com/haber/igdir-universitesi-quot-ozgur-filistin-in-yanindayiz-quot-yardim-kampanyasina-destek-621101.html>
<https://www.beyazgundem.com/igdir/igdir-universitesi-ozgur-filistin-in-yanindayiz-yardim-kampanyasina-destek-h1977830.html>
<https://www.bizimsakarya.com.tr/igdir-universitesi-ozgur-filistin-in-yanindayiz-yardim-kampanyasina-destek>
<https://www.nehaber24.com/igdir-universitesi-ozgur-filistin-in-yanindayiz-yardim-kampanyasina-destek>
<https://www.t4haber.com.tr/igdir-universitesi-ozgur-filistin-in-yanindayiz-yardim-kampanyasina-destek/616273/>
<https://www.samsunsonhaber.com/haber/5451358/igdir-universitesi-ozgur-filistin-in-yanindayiz-yardim-kampanyasina-destek>
<https://www.haberdakik.com/guncel/igdir-universitesi-ozgur-filistin-in-yanindayiz-yardim-kampanyasina-96371h>
<https://www.olay53.com/haber/igdir-universitesi-ozgur-filistin-in-yanindayiz-yardim-1356677.htm>
<https://www.ayrintilihaber.com.tr/igdir-universitesinden-ozgur-filistin-in-yanindayiz-kampanyasina-destek>
https://erzurumgunebakis.com/haber/filistine_yardim_kampanyasina_destek-50861.html
<https://www.malatyaguncel.com/igdir-universitesi-ozgur-filistin-in-yanindayiz-yardim-kampanyasina-destek-2414198h.htm>
<https://sanalgazeteci.net/igdir-uni-cc%87versi-cc%87tesi-cc%87-ozgur-fi-cc%87li-cc%87sti-cc%87ni-cc%87n-yanindayiz-yardim-kampanyasina-destek/>
<https://vanpostasigazetesi.com/haber/igdir-universitesi-ozgur-filistin-in-yanindayiz-yardim-kampanyasina-destek-306885.html>

<https://sanalgazeteci.net/iki%cc%87-kardesi-li%cc%87-monata-satip-parasini-gazdedeki%cc%87-cocuklara-gonderdi%cc%87/>

<https://tosyahaber37.com/haber/18038780/kazandiklari-parayi-oyele-bir-sey-yaptilar-ki-herkes>

<https://www.diyanehaber.com.tr/amasyali-ogrencilerden-filistine-anlamli-bagis>

<https://www.haber32.com.tr/ispartada-filistin-icin-yardim-kampanyalari-suruyor>

<https://www.kirkclareligazetesi.com.tr/haberler/igdir-universitesi-ozgur-filistin-in-yanindayiz-yardim-kampanyasina-destek/656719e978e2e01c6d99a126>

Milli Eğitim Bakanı Tekin Türkiye Diyanet Vakfının Kosovalı öğrencilere yönelik eğitim çalışmalarına değindi

<https://www.elazigsonhaber.com/gundem/ankarada-arnavutluk-milli-gunu-resepsiyonu-h130779.html>

<https://www.geredemedyatakip.com.tr/genel/arnavutluk-milli-gunu-dolayisiyla-resepsiyon-verildi.html>

Espiye'de Hediye Kur'an Olsun projesi devam ediyor

<https://www.sondakika.com/haber/haber-espiye-de-hediye-kur-an-olsun-projesi-devam-ediyo-16577704/>

<https://www.akcaabatgazetesi.com.tr/haber/espiyede-hediye-kuran-olsun-projesi-devam-ediyo-22616.html>

<https://www.giresunileri.com/espiye-de-hediye-kur-an-olsun-projesi-devam-ediyo/11156/>

<https://www.giresungundem.com/espiyede-hediye-kuran-olsun-projesi-devam-ediyo/>

<https://www.yurthaber61.com/2023/11/29/espiyede-hediye-kuran-olsun-projesi-devam-ediyo/>

<https://www.haberler.com/guncel/espiye-de-hediye-kur-an-olsun-projesi-devam-16577649-haberi/>

<https://www.cayhaber.net/espiyede-hediye-kuran-olsun-projesi-devam-ediyo>

<https://www.vitrinhaber.com/espiyede-hediye-kuran-olsun-projesi-devam-ediyo>

<https://www.ereglionder.com.tr/espiyede-hediye-kuran-olsun-projesi-devam-ediyo>

Türkiye genelinde Filistinliler yararına kermesler düzenleniyor

<https://www.giresunileri.com/giresun-da-hayir-carsisindan-205-bin-tl-gelir-filistin-e-gonderildi/11149/>

<https://www.yesilgiresun.com.tr/haber/18035565/hayir-carsisindan-elde-edilen-gelirle-filistinlilere-yardim-yapildi>

<https://www.diyanehaber.com.tr/muftu-kilicbay-filistin-in-yaninda-olmak-islami-ve-imani-bir-gorevdir>

<https://www.seydisehirpostasi.com/seydisehirde-gazze-yararına-kermes-3827h.htm>

<https://www.bomba32.com/haber/isparta/sehit-tevhit-akkan'dan-filistin-destek-kermesi/59053.html>

<https://www.goreleden.com/giresun-meydanında-filistin-icin-hayir-carsisi-aciliyor-9330-haberi>

<https://www.bomba32.com/haber/isparta/sehit-tevhit-akkan%E2%80%99dan-filistin'e-destek-kermesi/59053.html>

<https://www.muftulukhaberler.com/isparta-da-ogretmenler-gununde-sehit-tevhit-akkan-dan-filistin-39-e-destek-kermesi/29588/>

Ürgüp'te Dersimi Seçiyorum Kur'anımı Alıyorum projesi

<https://www.fibhaber.com/urgupte-dersimi-seciyorum-kuranimi-alıyorum-projesi>

<https://www.muskarahaber.com/urgup-muftulugunden-ogrencilere-anlamli-hediye>

Sınav haftasında üniversiteli gençlere çorba ikramı

<https://www.diyanehaber.com.tr/sinav-haftasında-universite-ogrencilerine-corba-ikrami-yapildi>

<https://kanal101.tv/universiteli-ogrencilere-corba-ikrami/>

2024 yılı Diyanet takvimleri çıktı

<https://www.sakaryakuzey.com/2024-yili-diyane-takvimleri-ckti/>

Rumen öğrenciler Edirne'yi gezdi

<https://www.diyanehaber.com.tr/romanyali-gencler-edirne-de-misafir-edildi>

TDV Rize Kadın Kolları 2023 Yılı Faaliyetleri Değerlendirme Toplantısı düzenlendi

https://analiz53.com/haber/diyanet_vakfi_rize_kadin_kollari_2023_faaliyetlerini_degerlendirdi-65049.html

Erbaa'da "Resimde Filistin Var" temalı resim sergisi düzenlenecek

<https://www.kelkitgazetesi.com/erbaada-resimde-filistin-var-temali-resim-sergi-acilisi>

Uşak'ta Hediye Kitap Olsun kampanyasına destek

<https://www.egedeyenigun.com/hediyem-kitap-olsun>

TDV Yıldırım Kadın Kollarından üniversite öğrencilerine anne lezzetleri

<https://www.diyanehaber.com.tr/yildirim-tdv-kadin-kollarindan-ogrencilere-anne-lezzetleri>

Amasya'da şehit ailelerine özel dua programı düzenlendi

<https://www.merzifonbilgigazetesi.com/sehit-ailelerine-ozel-dua-programi-duzenlendi/24357/>

Denizli'de TDV Kadın Kollarından Öğretmenler Günü etkinliği

<https://www.muftulukhaberler.com/denizli-de-tdv-kadin-kollarindan-ogretmenler-gunu-etkinligi/29584/>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	29.11.2023	18:48:40	DIYANET TV	DEPREMZEDE KARDEŞLERLE GÖRÜŞTÜ	ANA HABER	00:02:10
2	29.11.2023	18:42:48	DIYANET TV	DIYANET VE TDV'DEN FİLİSTİNE YARDIM ELİ	ANA HABER	00:01:58
3	29.11.2023	18:55:27	DIYANET TV	DEPREM ŞEHİTLERİ ANISINA FİDAN DİKİMİ	ANA HABER	00:02:27
4	29.11.2023	08:18:26	KON TV	HAYIRSEVERLER BULUŞMASI	SABAH GÜNDEMİ	00:04:12
5	29.11.2023	08:00:44	KON TV	GAZETE MANŞETLERİ	SABAH GÜNDEMİ	00:11:15